АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            01 октября 2020 года                                                        № 107
с. Елизаветовка

Об увеличении должностных окладов денежного содержания по должностям муниципальной службы органов местного самоуправления Елизаветовского сельского поселения

В соответствии со статьей 5 Областного закона «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» от 16.12.2019 №256-ЗС, с решением Собрания депутатов Елизаветовского сельского поселения «Об оплате труда  муниципальных служащих Администрации Елизаветовского сельского поселения», от 17.10.2016 № 12, администрация Елизаветовского сельского поселения постановляет:
1. Увеличить с 1 октября 2020 года в 1,03 раза размеры должностных окладов денежного содержания по должностям муниципальной службы органов местного самоуправления Елизаветовского сельского поселения
2. Заведующей сектора экономики и финансов администрации Елизаветовского сельского поселения  Дуюн  А.В., производить финансирование расходов,  в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Елизаветовского сельского поселения Азовского района на 2020 год.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2020 года,  подлежит размещению на официальном сайте Администрации Елизаветовского сельского поселения по адресу https://www.elizavetovskoe.ru,
4. Контроль  за выполнением данного постановления возложить на Главу администрации Елизаветовского сельского поселения Лугового В.С.
Глава  администрации Елизаветовского

сельского поселения

                                            В.С. Луговой

PAGE
1